[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2018                                                                                     № 263
ст-ца Запорожская

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года           № 26 н, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  6 декабря  2010  года № 163 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Финансовому отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  (Кихаевой)  разместить настоящее постановление на сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает со дня его подписания и применяется при составлении,  утверждении  и ведении бюджетных смет казенных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год .
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                                            от
    10.12.2018           №    263
«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:

Начальник финансового отдела                                                            С.Н.Кихаева

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           О.П.Макарова
Начальник общего отдела                                                                      И.В.Рыбина

Ведущий специалист                                                                              В.А.Гуржий